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VENETO

5a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 06/02/2011 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1 3 1
2 1 1
3 2 1
4 8 1
5 5 2
6 6 2
7 5 3
8 7 2
9 3 3
10 6 3
1 4 3
2 7 3
13 2 3
14 2 2

Juniores - F
1 6 1
2 4 2
3 7 1
4 3 2

Cadetti - F
1 4 1

Senior - F
1 5 1

Atleta

GIRARDI MARIA CHIARA
COGO MICHELA
GELMINI STELLA
PIERANTONI GIORGIA
GASPARI ILENIA
ROSSI ANNACHIARA
BURLINA ALTEA
AGOSTINI GIULIA
FRANZA SILVIA
BISELLO CHIARA
PINTON GIORGIA
PUTTI MARGHERITA
ARDINI ANNA
GIRELLI LIDIA

RIGO ANGELICA
GASPARINI VERONICA
COSTAGLIOLA MARTINA
PUTTI ELENA

USSAGGI GIORGIA

TURATO MARTINA

Serie

Anno

1998
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998

1995
1996
1996
1995

1993

1992

Reg

TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
TRE
VEN
TRE
TRE
VEN
TRE
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
09/02/2011

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

2001 TEAM A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SRL SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

2001 TEAM A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
2001 TEAM A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
2001 TEAM A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

Tempo Pti

01:09.17
01:16.06
01:16.70
01:16.91
01:18.62
01:20.78
01:21.02
01:21.84
01:23.94
01:24.94
01:24.98
01:26.39
01:26.46
01:38.55

01:10.27
01:12.74
01:15.38
01:22.14

01:05.76

01:07.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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